
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PLAVECKÉ VÝUKY 

uzavřená mezi 

Obstaravatel: 
Sportoviště města Sušice, příspěvková organizace 
Na Hrázi 270 
342 01 Sušice     
IČ: 215 51 456, DIČ: CZ21551456    
Zastoupena: Ing. Lukáš Hamák, ředitel p. o 
Bank. spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, číslo účtu: 5387232/0800 
Tel.: 376 555 240 
E-mail: hamak@sportoviste-susice.cz 
www.sportoviste-susice.cz 

Objednavatel:  
Základní školy Sušice, Lerchova ul. 1112, okres Klatovy 
Lerchova 1112 
342 01 Sušice 
IČ: 61750000 
Zastoupena: Mgr. Čestmír Kříž, ředitel školy 
Bank. spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, číslo účtu: 821409399/0800 
Tel.:  376 326 221 
E-mail: skola@zssusice.cz 

 
 
 

 Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je výuka plavání žáků. 

 Místo plnění 

Výuka bude probíhat v bazénu Sušice, Volšovská 444, 342 01 Sušice 

  Termín plnění   

 

6. ročník - 45 dívek 

Lekce Den Datum Hodina 

1. úterý 19.9. 12:00 – 13:00 

2. úterý 26.9. 12:00 – 13:00 

3. úterý 3.10. 12:00 – 13:00 

 úterý 10.10. zrušeno 

4. úterý 17.10. 12:00 – 13:00 

5. úterý 24.10 12:00 – 13:00 

6. ročník - 45 chlapců 

Lekce Den Datum Hodina 

1. úterý 31.10. 12:00 – 13:00 

2. úterý 7.11. 12:00 – 13:00 

3. úterý   14.11. 12:00 – 13:00 

4. úterý 21.11. 12:00 – 13:00 

5. úterý 28.11. 12:00 – 13:00 

Předpokládaný počet: 90 žáků 

Počet lekcí: 5 lekcí/ 1x 60 min. 

 

mailto:hamak@sportoviste-susice.cz


 

2. ročník – 3 třídy (A, B, C) – 86 žáků 

Lekce Den Datum Hodina 

1. pátek 22.9. 8:15 – 9:55 

2. pátek 29.9. 8:15 – 9:55 

3. pátek 6.10. 8:15 – 9:55 

4. pátek 13.10 8:15 – 9:55 

5. pátek 20.10. 8:15 – 9:55 

Předpokládaný počet: 86 žáků 

Počet lekcí: 5 lekcí/ 2x 45min. 

 

 

5. ročník – 3 třídy (A, B, C) – 86 žáků 

Lekce Den Datum Hodina 

1. pátek 22.9. 10:10 – 11:50 

2. pátek 29.9. 10:10 – 11:50 

3. pátek 6.10. 10:10 – 11:50 

4. pátek 13.10 10:10 – 11:50 

5. pátek 20.10. 10:10 – 11:50 

Předpokládaný počet: 86 žáků 

Počet lekcí: 5 lekcí/ 2x 45min. 

 

 

3. ročník – 2 třídy (A, B) – 57 žáků 

Lekce Den Datum Hodina 

 pátek 3.11. plavecké závody 

1. pátek 10.11. 8:15 – 9:55 

 pátek 17.11. svátek 

2. pátek 24.11. 8:15 – 9:55 

3. pátek 1.12. 8:15 – 9:55 

4. pátek 8.12. 8:15 – 9:55 

5. pátek 15.12. 8:15 – 9:55 

 pátek 22.12. besídky ve škole 

 pátek 29.12. vánoční prázdniny 

6. pátek 5.1. 8:15 – 9:55 

 pátek 12.1. odstávka bazénu 

7. pátek 19.1. 8:15 – 9:55 

8. pátek 26.1. 8:15 – 9:55 

 pátek 2.2. pololetní prázdniny 

9. pátek 9.2. 8:15 – 9:55 

10. pátek 16.2 8:15 – 9:55 

Předpokládaný počet: 57 žáků 

Počet lekcí: 10 lekcí/ 2x 45min. 

 

 

 

 



4. ročník – 2 třídy (B, C) – 59 žáků 

Lekce Den Datum Hodina 

 pátek 3.11. plavecké závody 

1. pátek 10.11. 10:10 – 11:50 

 pátek 17.11. svátek 

2. pátek 24.11. 10:10 – 11:50 

3. pátek 1.12. 10:10 – 11:50 

4. pátek 8.12. 10:10 – 11:50 

5. pátek 15.12. 10:10 – 11:50 

 pátek 22.12. besídky ve škole 

 pátek 29.12. vánoční prázdniny 

6. pátek 5.1. 10:10 – 11:50 

 pátek 12.1. odstávka bazénu 

7. pátek 19.1. 10:10 – 11:50 

8. pátek 26.1. 10:10 – 11:50 

 pátek 2.2. pololetní prázdniny 

9. pátek 9.2. 10:10 – 11:50 

10. pátek 16.2 10:10 – 11:50 

Předpokládaný počet: 59 žáků 

Počet lekcí: 10 lekcí/ 2x 45min. 

 

 

1. ročník – 2 třídy (A, B) – 50žáků 

Lekce Den Datum Hodina 

1. pátek 23.2. 8:15 – 9:55 

2. pátek 2.3. 8:15 – 9:55 

3. pátek 9.3. 8:15 – 9:55 

 pátek 16.3. jarní prázdniny 

4. pátek 23.3. 8:15 – 9:55 

 pátek 30.3. svátek 

5. pátek 6.4. 8:15 – 9:55 

1. ročník – 2 třídy (C, D) – 50 žáků 

Lekce Den Datum Hodina 

1. pátek 13.4. 8:15 – 9:55 

2. pátek 20.4. 8:15 – 9:55 

3. pátek 27.4. 8:15 – 9:55 

4. pátek 4.5. 8:15 – 9:55 

5. pátek 11.5. 8:15 – 9:55 

Předpokládaný počet: 100 žáků 

Počet lekcí: 5 lekcí/ 2x 45min. 

 

 

 

 



3. ročník C a 4. ročník D – 2 třídy 58 žáků 

Lekce Den Datum Hodina 

1. pátek 23.2. 10:10 – 11:50 

2. pátek 2.3. 10:10 – 11:50 

3. pátek 9.3. 10:10 – 11:50 

 pátek 16.3. jarní prázdniny 

4. pátek 23.3. 10:10 – 11:50 

 pátek 30.3. svátek 

5. pátek 6.4. 10:10 – 11:50 

6. pátek 13.4. 10:10 – 11:50 

7. pátek 20.4. 10:10 – 11:50 

8. pátek 27.4. 10:10 – 11:50 

9. pátek 4.5. 10:10 – 11:50 

10. pátek 11.5. 10:10 – 11:50 

Předpokládaný počet: 58 žáků 

Počet lekcí: 10 lekcí/ 2x 45min. 

Cena a platební podmínky 

Cena výuky činí pro 3. a 4. roč. 96,- Kč za jednu lekci na jednoho žáka. Délka lekce pro výuku žáků základních 

škol je 2x 45 minut/ 10 lekcí. V této ceně za lekci jsou zahrnuty náklady za plaveckou výuku, pronájem bazénu - 

sportovní činnost a ostatní náklady nutné k zajištění plavecké výuky. Na základě záznamového (docházkového) 

listu dle skutečného počtu dětí bude škole vystavena faktura se splatností 14 dní. Faktura bude odeslána 

elektronicky na e-mailovou adresu, která je uvedena v záhlaví této smlouvy. 

Cena výuky činí pro 1., 2., 5. roč. 103,- Kč za jednu lekci na jednoho žáka. Délka lekce pro výuku žáků základních škol 

je 2x 45 minut/ 5 lekcí. V této ceně za lekci jsou zahrnuty náklady za plaveckou výuku, pronájem bazénu - sportovní 

činnost a ostatní náklady nutné k zajištění plavecké výuky. Na základě záznamového (docházkového) listu dle 

skutečného počtu dětí bude škole vystavena faktura se splatností 14 dní. Faktura bude odeslána elektronicky na e-

mailovou adresu, která je uvedena v záhlaví této smlouvy. 

Cena výuky činí pro 6. roč. 92,- Kč za jednu lekci na jednoho žáka. Délka lekce pro výuku žáků základních škol je                  

1x 60 minut/ 5 lekcí. V této ceně za lekci jsou zahrnuty náklady za plaveckou výuku, pronájem bazénu - sportovní 

činnost a ostatní náklady nutné k zajištění plavecké výuky. Na základě záznamového (docházkového) listu dle 

skutečného počtu dětí bude škole vystavena faktura se splatností 14 dní. Faktura bude odeslána elektronicky na e-

mailovou adresu, která je uvedena v záhlaví této smlouvy. 

 Povinnosti obstaravatele 

Obstaravatel se zavazuje provádět výuku odborně, kvalifikovanými pracovníky, v dohodnutých  termínech, v souladu 

s výukovými plány plavecké školy a dle provozního řádu plavecké školy  a dle bezpečnostních a hygienických 

zásad  plavecké školy. Obstaravatel pravidelně zaznamenává účast žáků na plavecké výuce do záznamového listu, který 

se po ukončení výcviku vrací škole jako doklad o docházce dětí. V případě úrazu poskytne první pomoc, provede zápis 

do knihy úrazů a nechá záznam podepsat pedagogickým doprovodem. V případě nutnosti zavolá záchrannou službu. 

 Povinnosti objednavatele 

Objednavatel se zavazuje  zajistit  pedagogický doprovod, dozor po dobu pobytu na bazénu včetně přítomnosti při 

plavecké výuce. Doprovod musí být v prostoru bazénu vhodně oblečen ve sportovním oděvu. Objednavatel zodpovídá 

za zdravotní způsobilost zúčastněných žáků (na základě písemného vyjádření zákonných zástupců či lékaře). Pokud 

mají žáci závažné zdravotní problémy, které dle vyjádření lékaře nebrání plavecké výuce (např. epilepsie, kardiaci, 

autisté, mentálně postižení apod.), musí žáka doprovázet jeho zákonný zástupce nebo osobní asistent. Tento doprovod 

zajišťuje škola, jejíž je účastník plaveckého výcviku žákem. U dětí s mírnějšími zdravotními omezeními (např. astmatici 



apod.) škola  zajistí vypsání konkrétního druhu omezení a činnosti, které žák nesmí vykonávat z druhé strany 

záznamového listu.  Instruktor plavecké školy potvrdí svým podpisem seznámení se s touto informací. Objednavatel je 

povinen seznámit účastníky plavecké výuky s provozním řádem plavecké školy a bezpečnostními a hygienickými 

zásadami plavecké školy. 

 Všeobecná ustanovení   

Účastníci plavecké výuky jsou povinni dodržovat návštěvní řád bazénu a provozní řád plavecké školy. Plavecká škola je 

oprávněna  v případě havárie či jiného závažného důvodu odstavení bazénu z provozu či z organizačních důvodů 

plavecké školy odvolat plavecký výcvik. V takovém případě bude informace předána bezodkladně a plavecká škola 

poskytne objednavateli  po dohodě náhradní termín.  V případě překážky na straně objednavatele (mimořádné volno, 

lyžařský výcvik apod.) poskytne plavecká škola dle svých možností náhradní termín. Objednavatel souhlasí s tím, že 

instruktoři se mohou při plavecké výuce dotýkat dětí. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

strana obdrží po jednom výtisku. Smlouva  a její ustanovení může být měněna pouze po dohodě a souhlasu obou 

smluvních stran a to písemnou formou. 

 

V Sušici dne:  …………………………………………………….. 

Objednavatel: …………………………………………………..       Obstaravatel: …………………………………………………… 

  


